
Til alle politikkere i Indre Fosen 

I Indre fosens budsjett er det foreslått store kutt til Vekstbedriften Ifjobb AS, det går på å si opp ett tilbud 
på kr 220 000 og oppsigelse av plasser på til sammen kr 643 000. Til sammen kr 863 000. 
Dette vil få store konsekvenser for Ifjobb AS som eies av Indre Fosen kommune, med så store kutt må 
Ifjobb AS se på bemanningssituasjon og den generelle situasjonen i vår drift. 
Med disse kuttene fra kommune så er det de med store utfordringer i vår kommune det rammer, det å 
ha ett tilbud med oppfølging, mangfold i arbeidsoppgaver, sosialfaglig kompetanse og markedskjennskap 
er svært viktig for denne gruppen. 
Å kunne ha en meningsfylt jobb å gå til, med mestringsfølelse er meget viktig for disse. Som ikke har 
noen annen mulighet i arbeidslivet. 
 
Dette er i det siste året gjort forsøk på varig tilrettelagt arbeid i kommunal regi, der det allerede har 
kommet en rapport. Dette er også sammenlignbart med de plasser kommune kjøper hos Ifjobb, dette 
gjelder i dag 8 personer. Alle med spesielle behov for oppfølging og tilrettelegging, så det er vel ingen tvil 
om at skal Indre Fosen Kommune gi ett tilsvarende tilbud selv, så vi dette bli langt dyrere enn det man 
betaler pr i dag. 
Så her er vel forslag til kutt ikke utredet, og sjekket ut med hvilke tilbud de skal få. Dette er dramatisk for 
de som mister arbeidsplassen sin. 
 
Jeg vil referer til evaluering i rapporten fra Telemarksforsking som kom ut i september 2020, der også 
Indre Fosen har eget kapitel (side 52). Den største svakheten for Indre Fosen er at prosjektet driftes kun 
av prosjektleder og er veldig sårbart å personavhengig. 
Det som kommer frem i evalueringa er ikke til å ta feil av: 

 

 

Vekstbedrifter løftes frem i evaluering 

Forsøket med Varig tilrettelagt arbeid i kommunal regi fortsetter ett år til. 

Men allerede nå foreligger en evaluering av forsøket. 

 

I evalueringen har Telemarksforskning hatt i oppdrag å sammenlikne 

Varig tilrettelagt arbeid hos tiltaksarrangører, og arbeidstilbudet som har 

blitt gitt gjennom forsøket. 

 

Evalueringen gir svært gode skussmål til bransjen: 

 

-Bedre kvalitet på VTA-arbeidet (oppfølging, mangfold i arbeidsoppgaver, 

https://asvl.us13.list-manage.com/track/click?u=52f02a9e800af6c91454a7528&id=80fb7e3357&e=0825c1edd6


sosialfaglig kompetanse, markedskjennskap) 

-Mulighet for formell kvalifisering av VTA-ansatte 

-Tilbudet er billigere enn forsøkene 

 

Plasser og tjenester kommune kjøper til Ifjobb er veldig lik varig tilrettelagt plasser, 

men med enda større tilrettelegging og oppfølging. 

 

 
Kommune er pliktig til å gi denne gruppe et tilbud og det vil bli stilt større krav til kommunen om at alle 
skal ha ett meningsfylt tilbud. Indre Fosen Kommune har i dag en godt etablert vekstbedrift med 
avdelinger både i Leksvik og Rissa, samt vi er i oppstartfase med å etablere et vaskeri som skal ta seg av 
vask av klær fra helsesektoren i kommunen. 
 
Dette forslaget vil få dramatiske følger for de som mister plassen sin ved Ifjobb og etter vårt syn er det 
dokumentert igjennom blant annet telemarkforskning at det å kjøpe plasser av kommunes vekstbedrift 
har bedre innhold, kompetanse og billigere enn å ha tilbudet i kommunal regi. 
 

Så dette kuttforslag vil mest sannsynlig øke utgiftene til Indre Fosen 
kommune. 
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